ULTRA MARATON 4X BABIA GORA

Organizator:  KOZICA Fundacja Biegéw Gérskich

Data: 2024-06-08
Miejsce: Babia Géra
Dystans: 55 km

Wyniki dla punktu pomiaru:23.5 km

ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, OPEN
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24

Nazwisko i imie
GOC PAWEL.
BARTYZEL MAREK
KUKLA MACIEJ
BAROS DANIEL
WNEK MAREK
KORCZAK MARCIN
LATANSKI ERYK
WESTENHOLC MARIUSZ
CZOSNOWSKI TOMASZ
NIEWIEJSKI PRZEMYSEAW
JARMUZEK PAWEL
KOZLOWSKI PAWEL
ZAJAC LUKASZ
JAREMA MAREK
SIMON MICHAL
KACPRZYCKA PAULINA
MIECH SZYMON
MOSKAEA IRENEUSZ
RYBARCZYK ILONA
TYS RADEK
MAJ-ROKSZ MARIA
STEPNIEWSK| SZYMON
JONCZYK MARCIN
OSAKOWICZ MATEUSZ OSAKOWICZ
BUDZICH WOJCIECH
GIERUSZKA DARIUSZ
ZEBRACKI WOJTEK
TOPA MATEUSZ
SMIGIELSKA-STASICKA MONIKA
KOZAKOWSKI MARCIN
TURLEJ DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI ARTUR
ZIETEK MARIUSZ
GUZIK ROBERT
BARTOSIEWICZ ADAM
KOPER DARIUSZ
WEINBERG KAMIL
POTUSZYNSKI DARIUSZ
KRZYSTALA LUKASZ
KACZOR MARCIN
ANDROSZOWSKI MATEUSZ
GMITEREK TOMASZ
KOZACZYNSKA AGNIESZKA
ZIEBA DAWID
STEPIEN BARTLOMIE)

Nr
116
101
107
130
127
119
135
142
103
128
140
141
150
143
108
145
114
123
136
137
115
156
125
153
157
126
132
144
161
155
124
151
131
152
102
111
160
118
117
120
121
138
159
133
122

N

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub
RMT

FALSTART RUDNIKI
SOF

SOF

SKROBKI TEAM

SOF

CZOSY SIE SZWENDAJA
RUNNING TEAM MILICZ

TLENOWA RADOSC

JWN
HUSARIA RACE TEAM

KOLO BIEGA/GRUNT
NOWA RUDA BIEGA
UKS SAMOCHODOWKA
JWN

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
AKTYWNA PSZCZYNA RUNNERS TEAM
ILE SIE MOGLO TYLE SIE BIEGLO!

ZADYSZKA OSWIECIM
MEDICOVER RUNNERS
BEZ KONDYCJI
FLORENTYNATEAM

PEDRAFORCA
DROGA DO ULTRA / BIEGIEM PO PIWO
DWOCH TAKICH
DWOCH TAKICH

AD)

BItGORAJ ULTRA TRAIL
JANIKOWO NA SPORTOWO

BIEGUSY GDANSK

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

("
(2N

M-scowo
BOCHNIA
ZAWOJA
CHORZOW
RUDNIKI
KRAKOW
WIELICZKA
KALISZ
JAWORZNO
GLIWICE
MILICZ
TARNOWO PODGORNE
LAZY
KRAKOW
KRAKOW
GLIWICE
KRAKOW
USTRON
TOMICE
KOO
NOWA RUDA
WEJHEROWO
KIELCE
OPOLE
WARSZAWA
CIECHANOW
BYTOM
PRUDNIK
SIEDLCE
OSWIECIM - POREBA WIELKA
WARSZAWA
WARSZAWA
Koo
LUBLIN
WIECKOWICE
GRYFINO
KIELCZOW
tODZ
CZERWIONKA-LESZCZYNY
CZERWIONKA-LESZCZYNY
SWIECIECHOWA
GDANSK
LUBLIN
JANIKOWO
LOPUSZKA WIELKA
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M

35.5km
04:55:18
05:09:02
05:21:25
05:04:20
05:25:28
05:39:33
05:45:04
05:39:42
05:56:07
05:45:39
05:54:33
06:04:00
06:03:18
06:20:05
06:21:23
06:21:34
06:27:22
06:17:23
06:24:07
06:17:24
06:42:34
06:38:52
07:01:31
06:58:20
06:41:28
06:56:27
07:03:55
07:39:14
07:09:46
07:20:03
07:16:36
07:53:05
07:43:37
07:30:40
07:16:49
07:42:24
07:26:45
07:45:39
07:42:38
07:14:40
07:19:12
07:41:45
07:42:38
08:25:18
08:18:38

38.5km
05:17:57
05:30:34
05:47:51
05:25:51
05:54:02
06:09:39
06:20:21
06:05:51
06:25:52
06:11:16
06:26:34
06:32:20
06:30:55
06:49:43
06:55:23
06:51:03
07:04:54
06:48:48
06:53:33
06:45:57
07:23:44
07:10:10
07:49:29
07:35:18
07:14:49
07:30:35
07:37:54
08:21:53
07:46:16
07:57:18
07:52:58
08:31:00
08:25:26
08:07:49
07:55:45
08:21:05
07:57:05
08:30:15
08:30:12
07:55:09
07:57:33
08:19:39
08:21:40
09:12:47
09:07:11

BASPORT

43.5km  46.5km  49.5km
05:47:04 06:25:17 07:09:26
06:04:19 06:44:52 07:34:06
06:29:01 07:09:22 08:01:28
05:57:53 06:37:45 07:24:34
06:35:24 07:14:47 08:05:00
06:54:06 07:35:45 08:30:44
07:00:08 07:38:00 08:23:10
06:45:22 07:27:30 08:20:00
07:08:29 07:59:24 09:02:51
06:45:13 07:29:32 08:26:18
07:08:13 07:54:06 08:46:55
07:15:29 08:01:04 09:02:43
07:14:48 08:04:02 08:59:05
07:33:44 08:27:03 09:31:21
07:45:25 08:47:24 10:03:54
07:31:12 08:21:55 09:17:59
07:51:23 08:44:29 09:51:13
07:30:47 08:13:11 09:02:51
07:33:26 08:25:45 09:26:35
07:26:27 08:15:25 09:12:14
08:17:36 09:05:28 10:04:33
07:53:48 08:40:47 09:44:15
08:54:06 09:43:44 11:04:58
08:35:33 09:37:29 10:44:35
08:04:15 08:55:44 10:02:19
08:19:12 09:12:03 10:17:03
08:33:36 09:35:12 10:48:28
09:45:53 10:49:32 12:26:39
08:47:20 09:47:15 11:08:25
09:06:20 10:01:51 11:39:27
08:40:44 09:37:20 10:44:44
09:35:33 10:38:34 11:51:27
09:24:11 10:21:02 11:32:47
09:08:43 10:06:15 11:11:12
08:46:37 09:38:14 10:39:19
09:21:34 10:18:46 11:38:11
08:49:48 09:40:59 10:41:07
09:35:22 10:37:01 11:58:51
09:35:25 10:34:07 11:58:51
08:55:08 09:46:46 10:50:14
08:50:56 09:40:04 10:44:19
09:13:44 10:07:26 11:15:29
09:21:40 10:17:18 11:28:49
10:26:55 11:25:22 12:43:47
10:08:56 11:10:27 12:26:44
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ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51

Nazwisko i imie
HOLUJ ANDRZE)
SOBOTA JACEK
RATAJCZAK TOMASZ
BAZYLUK ANDRZE)
KITLAS DARIUSZ
NIZIOLEK MAREK
CHROMIK KRZYSZTOF
DWORNIK MALGORZATA
SMIGIERA GRZEGORZ

ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, Open K

M-ce
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Nazwisko i imie
KACPRZYCKA PAULINA
RYBARCZYK ILONA
MAJ-ROKSZ MARIA
SMIGIELSKA-STASICKA MONIKA
KOZACZYNSKA AGNIESZKA
DWORNIK MALGORZATA

ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, Open M
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Nazwisko i imie
GOC PAWEL
BARTYZEL MAREK
KUKLA MACIEJ
BAROS DANIEL
WNEK MAREK
KORCZAK MARCIN
LATANSKI ERYK
WESTENHOLC MARIUSZ
CZOSNOWSKI TOMASZ
NIEWIEJSKI PRZEMYSEAW
JARMUZEK PAWEL
KOZLOWSKI PAWEL
ZAJAC LUKASZ
JAREMA MAREK
SIMON MICHAL
MIECH SZYMON
MOSKALA IRENEUSZ
TYS RADEK
STEPNIEWSKI SZYMON
JONCZYK MARCIN
OSAKOWICZ MATEUSZ OSAKOWICZ
BUDZICH WOJCIECH
GIERUSZKA DARIUSZ
ZEBRACKI WOJTEK
TOPA MATEUSZ
KOZAKOWSKI MARCIN
TURLEJ DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI ARTUR
ZIETEK MARIUSZ
GUZIK ROBERT
BARTOSIEWICZ ADAM

Nr
106
148
112
139

41
105
109
104
154

Nr
145
136
115
161
159
104

116
101
107
130
127
119
135
142
103
128
140
141
150
143
108
114
123
137
156
125
153
157
126
132
144
155
124
151
131
152
102

Klub
BSB
PEDRAFORZA
WARCZACE SZPRYCHY

Klub

JWN
KOO BIEGA/GRUNT

UKS SAMOCHODOWKA
ZADYSZKA OSWIECIM
JANIKOWO NA SPORTOWO
WARCZACE SZPRYCHY

Klub
RMT

FALSTART RUDNIKI
SOF

SOF

SKROBK| TEAM

SOF

CZOSY SIE SZWENDAJA
RUNNING TEAM MILICZ

TLENOWA RADOSC

HUSARIA RACE TEAM

NOWA RUDA BIEGA
JWN

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
AKTYWNA PSZCZYNA RUNNERS TEAM
ILE SIE MOGLO TYLE SIE BIEGLO!

MEDICOVER RUNNERS
BEZ KONDYCJI
FLORENTYNATEAM

PEDRAFORCA

M-scowosc¢
KRAKOW
BIALYSTOK
POZNAN
WARSZAWA
SOCHONIE
DEBICA
WROCLAW
KRAKOW
WARSZAWA

M-scowosc
KRAKOW
KOO
WEJHEROWO
OSWIECIM - POREBA WIELKA
JANIKOWO
KRAKOW

M-scowos¢
BOCHNIA
ZAWOJA
CHORZOW
RUDNIKI
KRAKOW
WIELICZKA
KALISZ
JAWORZNO
GLIWICE
MILICZ
TARNOWO PODGORNE
LAZY
KRAKOW
KRAKOW
GLIWICE
USTRON
TOMICE
NOWA RUDA
KIELCE
OPOLE
WARSZAWA
CIECHANOW
BYTOM
PRUDNIK
SIEDLCE
WARSZAWA
WARSZAWA
KOO
LUBLIN
WIECKOWICE
GRYFINO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M

Kat.
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

35.5km

08:29:02
08:25:41
08:26:52
08:22:11
08:39:58
08:40:23

DNF

DNF

DNF

35.5km
06:21:34
06:24:07
06:42:34
07:09:46
07:42:38
DNF

35.5km
04:55:18
05:09:02
05:21:25
05:04:20
05:25:28
05:39:33
05:45:04
05:39:42
05:56:07
05:45:39
05:54:33
06:04:00
06:03:18
06:20:05
06:21:23
06:27:22
06:17:23
06:17:24
06:38:52
07:01:31
06:58:20
06:41:28
06:56:27
07:03:55
07:39:14
07:20:03
07:16:36
07:53:05
07:43:37
07:30:40
07:16:49

38.5km

09:15:46
09:16:49
09:21:55
09:06:43
09:30:10
09:12:50

DNF

DNF

DNF

38.5km
06:51:03
06:53:33
07:23:44
07:46:16
08:21:40
DNF

38.5km
05:17:57
05:30:34
05:47:51
05:25:51
05:54:02
06:09:39
06:20:21
06:05:51
06:25:52
06:11:16
06:26:34
06:32:20
06:30:55
06:49:43
06:55:23
07:04:54
06:48:48
06:45:57
07:10:10
07:49:29
07:35:18
07:14:49
07:30:35
07:37:54
08:21:53
07:57:18
07:52:58
08:31:00
08:25:26
08:07:49
07:55:45

43.5km

10:25:16
10:35:22
10:35:21
10:09:41
10:48:53
10:13:55

DNF

DNF

DNF

43.5km
07:31:12
07:33:26
08:17:36
08:47:20
09:21:40
DNF

43.5km
05:47:04
06:04:19
06:29:01
05:57:53
06:35:24
06:54:06
07:00:08
06:45:22
07:08:29
06:45:13
07:08:13
07:15:29
07:14:48
07:33:44
07:45:25
07:51:23
07:30:47
07:26:27
07:53:48
08:54:06
08:35:33
08:04:15
08:19:12
08:33:36
09:45:53
09:06:20
08:40:44
09:35:33
09:24:11
09:08:43
08:46:37

46.5km

11:25:11
11:36:09
11:36:07
11:11:18
11:58:34
11:17:17

DNF

DNF

DNF

46.5km
08:21:55
08:25:45
09:05:28
09:47:15
10:17:18
DNF

46.5km
06:25:17
06:44:52
07:09:22
06:37:45
07:14:47
07:35:45
07:38:00
07:27:30
07:59:24
07:29:32
07:54:06
08:01:04
08:04:02
08:27:03
08:47:24
08:44:29
08:13:11
08:15:25
08:40:47
09:43:44
09:37:29
08:55:44
09:12:03
09:35:12
10:49:32
10:01:51
09:37:20
10:38:34
10:21:02
10:06:15
09:38:14
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49.5km
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12:59:17
12:51:33
12:55:55
12:23:57
13:13:05
12:31:38
DNF
DNF
DNF

9.5km
09:17:59
09:26:35
10:04:33
11:08:25
11:28:49
DNF

9.5km

07:09:26
07:34:06
08:01:28
07:24:34
08:05:00
08:30:44
08:23:10
08:20:00
09:02:51
08:26:18
08:46:55
09:02:43
08:59:05
09:31:21
10:03:54
09:51:13
09:02:51
09:12:14
09:44:15
11:04:58
10:44:35
10:02:19
10:17:03
10:48:28
12:26:39
11:39:27
10:44:44
11:51:27
11:32:47
11:11:12
10:39:19



ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, Open M c.d.

M-ce
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Nazwisko i imie
KOPER DARIUSZ
WEINBERG KAMIL
POTUSZYNSKI DARIUSZ
KRZYSTALA LUKASZ
KACZOR MARCIN
ANDROSZOWSKI MATEUSZ
GMITEREK TOMASZ
ZIEBA DAWID
STEPIEN BARTLOMIE)
HOLU) ANDRZE)
SOBOTA JACEK
RATAJCZAK TOMASZ
BAZYLUK ANDRZEJ
KITLAS DARIUSZ
NIZIOLEK MAREK
CHROMIK KRZYSZTOF
SMIGIERA GRZEGORZ

111
160
118
117
120
121
138
133
122
106
148
112
139

41
105
109
154

Klub

DROGA DO ULTRA / BIEGIEM PO PIWO
DWOCH TAKICH

DWOCH TAKICH

AD)

BILGORAJ ULTRA TRAIL

BIEGUSY GDANSK

BSB
PEDRAFORZA

M-scowos¢
KIELCZOW
tODZ
CZERWIONKA-LESZCZYNY
CZERWIONKA-LESZCZYNY
SWIECIECHOWA
GDANSK
LUBLIN
£OPUSZKA WIELKA
GDANSK
KRAKOW
BIALYSTOK
POZNAN
WARSZAWA
SOCHONIE
DEBICA
WROCLAW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

35.5km

07:42:24
07:26:45
07:45:39
07:42:38
07:14:40
07:19:12
07:41:45
08:25:18
08:18:38
08:29:02
08:25:41
08:26:52
08:22:11
08:39:58
08:40:23

DNF

DNF

38.5km

08:21:05
07:57:05
08:30:15
08:30:12
07:55:09
07:57:33
08:19:39
09:12:47
09:07:11
09:15:46
09:16:49
09:21:55
09:06:43
09:30:10
09:12:50

DNF

DNF

43.5km

09:21:34
08:49:48
09:35:22
09:35:25
08:55:08
08:50:56
09:13:44
10:26:55
10:08:56
10:25:16
10:35:22
10:35:21
10:09:41
10:48:53
10:13:55

DNF

DNF

46.5km

10:18:46
09:40:59
10:37:01
10:34:07
09:46:46
09:40:04
10:07:26
11:25:22
11:10:27
11:25:11
11:36:09
11:36:07
11:11:18
11:58:34
11:17:17

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

49.5km

3/3

11:38:11
10:41:07
11:58:51
11:58:51
10:50:14
10:44:19
11:15:29
12:43:47
12:26:44
12:59:17
12:51:33
12:55:55
12:23:57
13:13:05
12:31:38

DNF

DNF



